
 
 

UCHWAŁA NR LI-284/23 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII-253/23 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) , art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r poz. 1461), Rada Miejska Nieszawa 
uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII-253/23 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budwolane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 2 ust. 2 otrzmuje brzmienie: "2.Dotacja może być udzielona na zadanie, o którym mowa w ust. 1, 
zaplanowane do realizacji w roku budżetowym, w którym następuje udzielenie dotacji, z zastrzeżeniem § 
5 ust. 3." 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość złożenia wniosku po terminie   
określonym w ust. 2 , na podstawie którego może zostać udzielona dotacja , a także dopuszcza się 
możliwość udzielenia dotacji w tym samym roku budżetowym, w którym złożono wniosek. 
Uzasadnionym przypadkiem może być uzyskanie dofinansowania z innych źródeł na zadanie określone 
we wniosku o przyznanie dotacji w danym roku budżetowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Nieszawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 01 września 2023 r.

Poz. 5354



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Paweł Zaręba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5354


	UCHWAŁA NR LI-284/23 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA  z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T10:04:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




